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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERNAU Ulrike BE SC Berlin 1975 R F 1.99999 57829 ja

BURKHARDT Katja BY MTV München 1977 R F 1.99999 58487 ja

HELDMANN Tanja HE FC Rüsselsheim 1978 L F 1.99999 66443 ja

HIRSCHFELD Anke BY Fechtclub München 1977 R F 1.99999 79915 ja

MAIER Jennifer BY KTF Luitpold München 1978 L F 1.99999 5702 ja

PAASCHE Christina WE FG Recklinghausen 1981 R F 1.99999 12782 ja

POISSON Heidi WÜ TV Cannstatt 1975 R F 1.99999 446710 ja

SCHERER Sandra WÜ PSV Stuttgart 1980 R F 1.99999 62260 ja

SCHÖNLEBE Joan NR ETUF Essen 1977 L F 1.99999 118915 ja

SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 1979 R F 1.99999 66076 ja

WATTENBACH Julia NR ETUF Essen 1983 R F 1.99999 63510 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER SCHERER Sandra WÜ PSV Stuttgart F ja

T2. 1 99999 0.0000 GER PAASCHE Christina WE FG Recklinghausen F ja

T3. 1 99999 0.0000 GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München F ja

T4. 1 99999 0.0000 GER BERNAU Ulrike BE SC Berlin F ja

T5. 1 99999 0.0000 GER WATTENBACH Julia NR ETUF Essen F ja

T6. 1 99999 0.0000 GER HIRSCHFELD Anke BY Fechtclub München F ja

T7. 1 99999 0.0000 GER MAIER Jennifer BY KTF Luitpold München F ja

T8. 1 99999 0.0000 GER POISSON Heidi WÜ TV Cannstatt F ja

T9. 1 99999 0.0000 GER HELDMANN Tanja HE FC Rüsselsheim F ja

T10. 1 99999 0.0000 GER SCHÖNLEBE Joan NR ETUF Essen F ja

T11. 1 99999 0.0000 GER BURKHARDT Katja BY MTV München F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen V40
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Joachim Rieg

Turnierleitung

Joachim Rieg
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.02. 09:00

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.02. 13:00

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen V40
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 7

MOTA-HEHN Mateus, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WATTENBACH Julia GER ETUF Essen 1 V 4 2 V 2 16 16 0.500 0 4.
MAIER Jennifer GER KTF Luitpold München 2 2 1 1 1 0 5 20 0.000 -15 5.
BERNAU Ulrike GER SC Berlin 3 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
SCHERER Sandra GER PSV Stuttgart 4 V V 3 2 2 15 13 0.500 2 3.
HELDMANN Tanja GER FC Rüsselsheim 5 4 V 2 V 2 16 13 0.500 3 2.

Runde 2 09:00 | Bahn 8

MANAL Dominik, GER WÜ Tübinger Sportfechter

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BURKHARDT Katja GER MTV München 1 0 V V V V 4 20 11 0.800 9 2.
SCHORMAIR Barbara GER KTF Luitpold München 2 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
POISSON Heidi GER TV Cannstatt 3 0 1 1 1 1 0 4 25 0.000 -21 6.
PAASCHE Christina GER FG Recklinghausen 4 2 1 V V 3 2 16 17 0.400 -1 4.
HIRSCHFELD Anke GER Fechtclub München 5 0 0 V 1 0 1 6 21 0.200 -15 5.
SCHÖNLEBE Joan GER ETUF Essen 6 4 1 V V V 3 20 14 0.600 6 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHORMAIR Barbara KTF Luitpold München 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER BERNAU Ulrike SC Berlin 4 4 20 10 1.000 10 Q

3 GER BURKHARDT Katja MTV München 4 5 20 11 0.800 9 Q

4 GER SCHÖNLEBE Joan ETUF Essen 3 5 20 14 0.600 6 Q

5 GER HELDMANN Tanja FC Rüsselsheim 2 4 16 13 0.500 3 Q

6 GER SCHERER Sandra PSV Stuttgart 2 4 15 13 0.500 2 Q

7 GER WATTENBACH Julia ETUF Essen 2 4 16 16 0.500 0 Q

8 GER PAASCHE Christina FG Recklinghausen 2 5 16 17 0.400 -1 Q

9 GER HIRSCHFELD Anke Fechtclub München 1 5 6 21 0.200 -15 Q

10 GER MAIER Jennifer KTF Luitpold München 0 4 5 20 0.000 -15 Q

11 GER POISSON Heidi TV Cannstatt 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 5 5 25 3 1.000 22

2 GER BERNAU Ulrike BE SC Berlin 4 4 20 10 1.000 10

3 GER BURKHARDT Katja BY MTV München 4 5 20 11 0.800 9

4 GER SCHÖNLEBE Joan NR ETUF Essen 3 5 20 14 0.600 6

5 GER HELDMANN Tanja HE FC Rüsselsheim 2 4 16 13 0.500 3

6 GER SCHERER Sandra WÜ PSV Stuttgart 2 4 15 13 0.500 2

7 GER WATTENBACH Julia NR ETUF Essen 2 4 16 16 0.500 0

8 GER PAASCHE Christina WE FG Recklinghausen 2 5 16 17 0.400 -1

9 GER HIRSCHFELD Anke BY Fechtclub München 1 5 6 21 0.200 -15

10 GER MAIER Jennifer BY KTF Luitpold München 0 4 5 20 0.000 -15

11 GER POISSON Heidi WÜ TV Cannstatt 0 5 4 25 0.000 -21
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SCHORMAIR Barbara
BY KTF Luitpold München

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
HIRSCHFELD Anke
BY Fechtclub München

GER   3

8
PAASCHE Christina
WE FG Recklinghausen

GER   V

 

 

5
HELDMANN Tanja
HE FC Rüsselsheim

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
SCHÖNLEBE Joan
NR ETUF Essen

GER  

 

 

3
BURKHARDT Katja
BY MTV München

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn

11
POISSON Heidi
WÜ TV Cannstatt

GER   1

6
SCHERER Sandra
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

 

  Bahn

7
WATTENBACH Julia
NR ETUF Essen

GER   V

10
MAIER Jennifer
BY KTF Luitpold München

GER   3

 

 

15 *** Freilos ***  

2
BERNAU Ulrike
BE SC Berlin

GER  

 

Bahn

SCHORMAIR Barbara
BY KTF Luitpold München

GER   V

PAASCHE Christina
WE FG Recklinghausen

GER   3

Bahn

HELDMANN Tanja
HE FC Rüsselsheim

GER   V

SCHÖNLEBE Joan
NR ETUF Essen

GER   7

Bahn

BURKHARDT Katja
BY MTV München

GER   V

SCHERER Sandra
WÜ PSV Stuttgart

GER   8

Bahn

WATTENBACH Julia
NR ETUF Essen

GER   7

BERNAU Ulrike
BE SC Berlin

GER   V

Bahn

SCHORMAIR Barbara
BY KTF Luitpold München

GER   V

HELDMANN Tanja (5)
HE FC Rüsselsheim

GER   9

Bahn

BURKHARDT Katja
BY MTV München

GER   9

BERNAU Ulrike
BE SC Berlin

GER   V

Bahn

SCHORMAIR Barbara
BY KTF Luitpold München

GER   V

BERNAU Ulrike
BE SC Berlin

GER   8
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 1979

2 GER BERNAU Ulrike BE SC Berlin 1975

3 GER BURKHARDT Katja BY MTV München 1977

3 GER HELDMANN Tanja HE FC Rüsselsheim 1978

8er Tableau

5 GER SCHÖNLEBE Joan NR ETUF Essen 1977

6 GER SCHERER Sandra WÜ PSV Stuttgart 1980

7 GER WATTENBACH Julia NR ETUF Essen 1983

8 GER PAASCHE Christina WE FG Recklinghausen 1981

16er Tableau

9 GER HIRSCHFELD Anke BY Fechtclub München 1977

10 GER MAIER Jennifer BY KTF Luitpold München 1978

11 GER POISSON Heidi WÜ TV Cannstatt 1975
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

FRA CN CN PUPPATTI Pierre 0 0 0

GER CN MOTA-HEHN Mateus 1 1 0 0

VOTAN Tin 0 0 0

CN KIECKBUSCH Jacob 0 0 0

B SCHAICH Thomas 0 0 0

ULRICH Helge 0 0 0

B VOYTOV Oleksandr 0 0 0

D MANAL Dominik 1 1 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHORMAIR Barbara BY KTF Luitpold München 1979

Silber GER BERNAU Ulrike BE SC Berlin 1975

Bronze GER BURKHARDT Katja BY MTV München 1977

Bronze GER HELDMANN Tanja HE FC Rüsselsheim 1978


